. .. .
voteris ecalendarii. alias na $wi
veleris caiengarn, allas na swi
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ras vero binas nempe pro festo sancti Dasilil, to jest: na S$wisto Wasila ruskiego
et pro festo annunfiationis beatze virginis Marie juxta vetus calendarium, id est: na
blahowiszczenije panny Maryi ruskiej, in rem et proventum prefati oppidi dandas
et constitnendas esse duximus, prout quidem pro iisdem festis quolibet anno, sine
quarumvis personarum prapeditione in perpetunm celebrandas, citra tamen vicina-
rum civitatum et oppidorum juriumque eorundem prajudicium damus, constituimus
et ordinamus preesentibus literis nostris, ita ut heeredes ex suis binis nundinis supra
specificatis, proventus et emolumenta percipiant, oppidum vero ex suis binis nundi-
nis similiter supranominatis. Itidem ommes utilitates, exactiones et proventus, pro
usu et necessitatibus oppidi juxta ordinationem hseredum dommorum suorum con-
vertendos exigab et percipiat perpetuo. Pro quibus quidem nundinis liberum esse
volumus, omnibus in universum hominibus cujuscumque status, sexus et conditionis
existentibus, tum etiam quibusvis mercatoribus, negotiatoribus cum suis mercibus,
equis, pecoribus, pecudibus, frumentis ac in genere quibusvis aliis mercibus, cujus-
cunque generis, tituli et nominis tam ad victum et usum humanum, quam ad nego-
tiationem pertinentibus, nec non artificibus omnibus, quocunque nomine vocatis cum
rebus manu sua artificum factis et elaboratis venire ibidemque quee illis nsu forent,
emere, vendere, res pro rebus, ac merces pro mercibus commutare alique omnia
negotia licita et honesta peragere et tractare peipetuo et in aevum ea securitate,
acsi quilibet pro iisdem nundinis euntes, ibidem comorantes et rursus inde redeun-
tes, salvo conductu nostro muniti essent, ea pace, quae nundinis aliorum (nisi forte
tales aliqui fuerint, quos jura publica fovere non permittunt et quorum consortia
hominum merito deneganda) lege publica est cautum. Quod omnibus, quorum inter-
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rest, preesertim heeredibus dicti oppidi, tum etiam magistratibus, quibusvis vicina-
rum ejusdem oppidi civitatum, nec non bonorum seu villarum adjacentium heere-
dibus et possesoribus aliisque in universum cujuscunque sexus, conditionis homini-
bus notum esse volentes mandamus, ut nulla ratione et pretextu, celebrationem
earundem nundinarum, in praefato oppido temporibus suprascriptis impediant neque
pro iisdem mundinis euntibus et redeuntibus ullam vim sub gravissimis poenis, legi-
bus regni descriptis, audeant, sed citra usum eorum hucusque privilegium nostrum
memoratum oppidum Sokoléw nuncupatum, seviterne et inviolabiliter conservent, pro
gratia nostra. In cujus rei filem prmesentes manu nostra subscriptas, sigillo regni
communiri jussimus. Datum in castris ad Sandomiriam die XIV mensis Jurii anno